МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗАРУБИНСКОГО

ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

п. Зарубино

РЕШЕНИЕ

02.09.2009                                                                                                                       №  234/1
О  возложении обязанности по  управлению

многоквартирными домами  Зарубинского

городского  поселения на  муниципальное

унитарное предприятие «Благоустройство»

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Жилищным    кодексом  РФ, Уставом Зарубинского  городского  поселения, в соответствии  с Постановлением администрации  Зарубинского  городского  поселения  за № 173а  от 02.02. 2009 года,  муниципальный комитет Зарубинского  городского  поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить  обязанности  по  управлению  многоквартирными  домами Зарубинского  городского  поселения  на МУП «Благоустройство» с 01 октября 2009  года. (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  муниципального комитета

Зарубинского  городского  поселения                                                          М.Н. Федюшкин

                                                                                                   Приложение № 1 к  решению
                                                                                                   Муниципального  комитета

                                                                                                   Зарубинского  городского

                                                                                                   поселения №234/1  от 02.09.2009

На  МУП «Благоустройство»   возлагаются  обязанности по

управлению следующими  многоквартирными  домами:
	№ п/п
	Населенный пункт

	улица
	№

Дома
	Год ввода
	этажность
	Кол-во

квартир
	Площадь

   Кв.м.

Общая

	1.
	Зарубино
	Строительная
	18
	1991
	5
	30
	1589,0

	2.
	Зарубино
	Строительная
	19
	1989
	5
	60
	3157,5

	3.
	Зарубино
	Строительная
	21
	1986
	5
	54
	3141,6

	4.
	Зарубино
	Строительная
	24
	1979
	5
	90
	3715,8

	5.
	Зарубино
	Нагорная
	1
	1966
	3
	12
	  483,2

	6.
	Зарубино
	Нагорная
	3
	1967
	3
	12
	484,9

	7.
	Зарубино
	Нагорная
	5
	1965
	3
	18
	634,5

	8.
	Зарубино
	Нагорная
	7
	1965
	3
	17
	655,0

	9.
	Зарубино
	Нагорная
	9
	1959
	       2
	8
	284,0

	10.
	Зарубино
	Нагорная
	   13
	1964
	       2
	8
	279,0

	11.
	Зарубино
	Нагорная
	15
	1964
	       2
	8
	276,0

	12.
	Зарубино
	Нагорная
	16
	1972
	       2
	8
	569,5

	13.
	Зарубино
	Нагорная
	19
	1959
	2
	8
	280,2

	14.
	Зарубино
	Нагорная
	23
	1969
	2
	8
	280,2

	итого

	     341
	15830,4